
REPUBBLICA ITALIANA 

 

ASSEMBLEA TERRITORIALE IDRICA DI MESSINA 

REGIONE SICILIANA 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO 
 

Deliberazione n°  1 del 15 febbraio 2019 REG. DELIBERE 
 
 

 
 

L’anno duemiladiciannove, il giorno quindici del mese di febbraio, presso la Sala Giunta del 
Municipio di Messina, in seguito a convocazione, si è riunito il Consiglio Direttivo con 
l’intervento dei Signori: 

 
1 LIBORIO PORRACCIOLO PRESIDENTE 
2 ORLANDO RUSSO VICE PRESIDENTE 
3 GIROLAMO BERTOLAMI COMPONENTE 
4 VINCENZO LIONETTO CIVA COMPONENTE 
Presiede il Presidente, Avv. Porracciolo; 

Svolge le funzioni di segretario verbalizzante il D. M. Giuseppe Toro, nella qualità di 
Responsabile della Segreteria degli Organi Istituzionali. 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

VISTA la proposta di deliberazione n. 2 del 14.02.2019 presentata dal Signor Presidente e 
redatta dalla Segreteria degli OO. II. che, allegata al presente provvedimento, ne forma parte 
integrante e sostanziale; 
CONSIDERATO che la stessa, ai sensi dell’art. 53della legge 8 giugno 1990, n. 142 recepito 
dalla L. R. 48/91, come modificato ed integrato dall’art. 12 della L. R. 23/12/2000, n. 30: 

1. è munita del parere di regolarità tecnica espresso dal Responsabile del Servizio 
interessato; 

2. del Responsabile del Servizio Finanziario in ordine alla regolarità contabile; 

RICHIAMATO il vigente O. R. EE. LL.; 
CON VOTI UNANIMI, espressi nelle forme di legge; 

DELIBERA 
 
Di approvare, così come approva, la proposta di deliberazione formulata dal Presidente che, allegata 
al presente provvedimento, ne costituisce parte integrante e sostanziale.- 

OGGETTO: Approvazione dei criteri per le collaborazioni professionali a titolo 
gratuito. Avviso pubblico per il reclutamento di collaboratori 
professionali a titolo gratuito, per la redazione del piano d’ambito – 
Assegnazione delle risorse finanziarie.- 
















































	DELIB 1 CD COLLABORAZIONI
	PROP DELIBERA 1 CD ATI COLLABORAZIONI

